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رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا انتظامی کشور نسبت به انتشار آگهی های کار در منزل 
با مجوز پلیس فتا هشدار داد و گفت: شهروندان مراقب 
باشند در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ علی محمد رجبی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در سال های اخیر و در پی افزایش استفاده از اینترنت، 
کلاه برداری های اینترنتی نیز افزایش داشته و در این میان 
سایت های درج آگهی به دلیل عدم احراز هویت سهم 
بیشتری را به خود اختصاص داده اند.رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا انتظامی کشور گفت: 
در روزهای اخیر مشاهده  شده که افراد سودجو با انتشار 
آگهی های تبلیغاتی تحت عنوان کار در منزل در سایت های 
درج آگهی و حتی شبکه های اجتماعی برای جلب نظر 
قربانیان در آگهی های خود از عنوان  )تأییدیه از پلیس فتا( 
استفاده می کنند. وی ادامه داد: پلیس فتا هیچ  گونه مجوزی 
برای فعالیت تجاری، فرهنگی وغیره در فضای مجازی 
صادر نمی کند! و »کار درمنزل« با مجوز پلیس فتا؛ شگرد 

کلاه برداران است.

سرهنگ رجبی افزود: مجرمان سایبری با استفاده از این 
ترفند و درج نام پلیس فتا و یا درج عنوان دیگر ارگان های 
دولتی، اعتماد کاربران را جلب نموده و اقدام به کلاهبرداری 
از آنان می کنند. وی به شهروندان توصیه کرد: هوشیار 
باشند، به  راحتی به افراد در فضای مجازی اعتماد نکنند 
و فریب ترفندهای کلاهبرداران را نخورند.این مقام سایبری 
در ادامه به افرادی که از عنوان پلیس فتا در آگهی های خود 
استفاده می کنند نیز هشدار داد: در صورت مشاهده این گونه 
موارد برابر قانون با آن ها برخورد خواهد شد و سایت دیوار 
نیز موظف است هنگام درج آگهی به نکات این  چنینی توجه 
لازم را داشته باشد. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
پلیس فتا، سرهنگ علی محمد رجبی گفت: سایت پلیس 
فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، 
اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه 
به آن ها می توانند راهنمایی های لازم را دریافت نمایند و در 
صورت نیاز نیز می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه 
پاسخگویی فوریت های سایبری و شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 

به صورت شبانه روزی با همکاران ما در میان بگذارند.

مصدومیت دو تن در پی انفجار نارنجک در بومهنانتشار »آگهی های کار در منزل با مجوز پلیس فتا«؛ شگرد جدید کلاهبرداری
سرپرست مرکز اورژانس تهران از مصدومیت دو تن در پی انفجار نارنجک 
چهارشنبه سوری در بومهن خبر داد.دکتر یحیی صالح طبری در گفت و گو با 
ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ١۰:١۵ دیروز یک مورد حادثه انفجار نارنجک 
در بومهن، چهار راه صنوبر به سامانه ١١۵ اورژانس اطلاع داده شد.وی ادامه داد: 
بلافاصله پس از اعلام حادثه یک دستگاه موتورلانس و یک دستگاه آمبولانس 
به محل اعزام شدند.وی گفت: تکنسین های اورژانس با حضور در محل مشاهده 
کردند که دو نفر که در حال استفاده از نارنجک بودند دچار حادثه شده و به 
دنبال انفجار نارنجک دچار سوختگی صورت و دستها شدند.صالح طبری گفت: 

دو مصدوم این حادثه برای تکمیل روند درمان به مرکز درمانی منتقل شدند.

آغاز به کار قرارگاه نوروزی ناجا از ۲۶ اسفندماه
فرمانده انتظامی کشور گفت: قرارگاه نوروزی ناجا از ۲۶ اسفند به طور رسمی کار 
خود را آغاز می کند و تا ۲۵ فروردین ١۴۰١ ادامه دارد. این را باید درنظر گرفت 
که همکاران ما حدود یک ماه است که خود را برای ارائه خدمت به مسافران و 
مردم آماده کرده اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،به گفته سردار حسین 
اشتری ، نیروی انتظامی بیش از ١۴ هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده و 
تمام تلاشش این است که برای تامین امنیت کشور در خدمت مردم باشد. امروز 
امنیت خط قرمز ماست و ما حافظ جان، مال و ناموس مردم هستیم و امیدواریم 

در این راه وظیفه خود را انجام دهیم.

دستگیری مدیر سابق یکی از ادارات اجرایی 
در کردستان

رئیس کل دادگستری استان کردستان، از دستگیری مدیر سابق یکی از ادارات 
اجرایی در استان به دلیل تصرف و تجاوز به بیت المال خبر داد.حجت الاسلام و 
المسلمین حسینی اظهار کرد: با ورود جدی دستگاه قضایی استان و در راستای 
صیانت و حفاظت از بیت المال در حوزه اراضی ملی و منابع طبیعی، در سه 
مرحله برای تعداد ١١ نفر از افراد دخیل پرونده قضایی تشکیل شد.وی افزود: 
این افراد از طریق تبانی و جعل اسناد دولتی و بعضا پرداخت رشوه قصد انتقال 
اموال و اراضی بیت المال را به نام خود داشتند.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط 
عمومی دادگستری استان کردستان، حجت الاسلام حسینی تاکید کرد: یکی از 
این افراد بازداشت شده از مدیران سابق یکی از ادارات اجرایی استان است.حجت 
الاسلام حسینی تاکید کرد: دستگاه قضایی استان کردستان در راستای مقابله با 
متصرفین و متجاوزین به بیت المال ضمن هوشیاری کامل اقدامات خوبی انجام 
داده و در صورت احراز وقوع جرم، با مفسدین وافرادی که قصد دست اندازی به 

بیت المال را دارند با قاطعیت هرچه تمامتر برخورد خواهد کرد.

دستگیری سارقان احشام در یاسوج 
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری ۲ نفر سارق حرفه ای احشام 
با اعتراف به ۴۵ فقره سرقت احشام مسروقه در شهرستان های این استان خبر 
داد. سردار کیقباد مصطفایی در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت احشام در سطح شهرستان های بویراحمد و کهگیلویه، موضوع 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی بصورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده 
و گشت های زنی های هدفمند ۲ نفر سارق حرفه ای و سابقه دار احشام را 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در شهر یاسوج دستگیر کردند.مصطفایی 
تصریح کرد: متهمان در بازجویی های اولیه به ۴۵ فقره سرقت احشام در سطح 
شهرستان های بویراحمد و کهگیلویه اعتراف و مأموران ١۵ رأس گوسفند 
مسروقه از آنها کشف و ضبط کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری 
پلیس، فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند، از شهروندان خواست: ضمن توجه به 
هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق 

پل ارتباطی ١١۰ به پلیس اطلاع دهند.

واژگونی قایق مهاجران در سواحل لیبی
به دنبال واژگونی قایق حامل مهاجران در سواحل لیبی دستکم ١۹ تن مفقود 
شدند.به گزارش ایسنا، به گفته مقامات محلی، یک قایق حامل چندین مهاجر 
روز شنبه در دریای مدیترانه واژگون شد و دستکم ١۹ سرنشین آن مفقود شدند 
که گمان می رود فوت شده باشند.گارد ساحلی لیبی اعلام کرد: گروهی متشکل 
از ۲۳ مهاجر از شرق لیبی حرکت کردند که قایق آنها دچار حادثه شد که سه نفر 
آنان نجات یافتند و به بیمارستان منتقل شدند. همچنین تاکنون تنها یک جسد 
پیدا شده و تلاش ها برای یافتن دیگر سرنشینان ادامه دارد.به گزارش روزنامه 
گاردین، واژگونی این قایق جدیدترین حادثه مرگبار دریایی است که بر اثر آن 
مهاجرانی که قصد دارند از دریای مدیترانه عبور کرده و خود را به سواحل اروپا 

برسانند، قربانی می شوند.

اخبار کوتاه

تا چند روز دیگر سفرهای نوروزی در کشور آغاز می شود و عده ای برای تفریح و 
عده ای دیگر نیز برای دید و بازدید روانه شهرهای و نقاط مختلف کشور خواهند شد، 
در این سفرها بیشترین سفرها از طریق جاده و با خودروی شخصی انجام می شود 
و همین موضوع نیز سبب شده تا نگرانی هایی بابت افزایش احتمالی تصادفات 
ایجاد شود، یکی از مهم ترین دلایل این تصادفات خستگی و خواب آلودگی است. 
سرهنگ عین الله جهانی، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و 
رانندگی در گفت وگو با ایسنا، توصیه ها و هشدارهایی درباره همین موضوع ارائه 
کرد و گفت: متاسفانه درصد زیادی از تصادفات رانندگی رخ داده در کشور چه در 
حوزه شهری و چه در حوزه جاده ای ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده است، 
در حالی که این موضوع به راحتی قابل پیشگیری است. وی با بیان اینکه رانندگان 
حتما باید علایم خواب آلودگی را جدی بگیرید، گفت: این موضوع به خصوص در 
۳۰ کیلومتری شهرها بسیار حادثه ساز می شود. گاهی رانندگان با این تصور که به 
زودی به مقصد خواهند رسید از استراحت سر باز زده و این امر سبب می شود تا 
در نزدیکی مقصد خواب بر آنان غلبه کند. جهانی با بیان اینکه در حالت خستگی 
و خواب آلودگی میزان هوشیاری مغز کاهش می باید، گفت: خستگی باعث کاهش 
قابل توجه توانایی راننده در دیدن، فکر کردن و تصمیم گیری و عکس العمل و نهایتاً 
از دست رفتن زمان طلایی اقدام راننده در مواجهه با شرایط پیش رو است.معاون 
اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی با بیان ایکه خطر ایجاد 
خستگی و خواب آلودگی در سفرهای با مسافت های بیش از ۳۰۰ کیلومتر به مراتب 
بیشتر است، گفت: احتمال بروز تصادف رانندگی در حالت خواب آلودگی چندین 
برابر افزایش پیدا می کند. همچنین جالب است رانندگان بدانند که خطر ١۷ ساعت 
بیدار بودن و نشستن پشت فرمان تقریبا معادل خطر مصرف مواد مخدر در حین 
رانندگی است. وی، کمبود ساعات خواب کامل برای راننده یعنی خواب کامل خواب 

عمیق و حدود هفت ساعته، خستگی انباشته شده از روزهای قبل، اعتماد به نفس 
کاذب از مهارت در رانندگی، خوردن غذای چرب، دوغ و ...، مصرف داروهای خواب 
آور مانند آرامبخش ها، قرص های ضد حساسیت و... را از جمله دلایل خستگی و 
خواب آلودگی رانندگان در حین رانندگی برشمرد و گفت: در برخی موارد ابتلا 
به بیماری هایی نظیر دیابت، انحراف یا تنگی مجرای بینی، لوزه بزرگ و... سبب 

می شود تا بدن نیاز به خواب و استراحت بیشتری هم داشته باشد.
جهانی درباره راهکارهای پیشگیری از وقوع تصادفات ناشی از خستگی و خواب 
آلودگی نیز گفت: مهم ترین راهکار خواب کافی است و خواب کافی یعنی حداقل 
۷ ساعت خواب قبل شروع سفر. همچنین در حالت بروز خستگی و علایم خواب 
آلودگی، لازم است رانندگان در اولین مکان مناسب توقف کرده و استراحت کنند. 
توصیه می شود که در طول مسیر ١۵ دقیقه استراحت به ازای هر دو ساعت رانندگی 
انجام شود.معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی با بیان 
اینکه بهتر است دیگر سرنشینان خودرو نیز از خوابیدن در حین سفر پرهیز کرده 
وحداقل یک نفر در کنار راننده بیدار باشد، گفت: در مورد افراد دارای سابقه مصرف 
برخی داروهای خواب آور مانند مسکن ها، قرص های ضد حساسیت و... و همچنین 
افراد مبتلا به بیماری های موثر در ایجاد خواب آلودگی مانند بیماری قند، انحراف یا 
تنگی مجرای بینی، لوزه بزرگ و... توصیه می شود رانندگی در جاده به فرد دیگری 
سپرده شود.  وی تهویه مناسب و هوای تازه در کابین خودرو را هم عامل موثری 
در جلوگیری از خستگی و خواب آلودگی توصیف کرد و گفت: میل کردن غذای 
سبک برای رانندگان بسیار موثر است. نوشیدنی هایی همچون قهوه ، چای و آب 
هم برای رانندگان مناسب بوده و البته مصرف شکر و شیرینی جات و دوغ در کنار 
غذاهای چرب اصلا برای رانندگان خوب نیست. البته باید توجه داشت که خوردن و 

آشامیدن باید در هنگام توقف انجام شود و در حین رانندگی ممنوع است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: سارقان علاوه بر اینکه 
مالی را به سرقت می برند، ترس و لرزی را هم به جان 
خانواده ها می اندازند که این موضوع اهمیت برخورد با آنان 
را به خوبی اثبات می کند.به گزارش ایسنا، سردار حسین 
رحیمی در دومین یاداره سرداران و بیش از ١۵۰۰ شهید 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: من معتقدم که باید 
برای خانواده شهدا سنگ تمام گذاشت و بهترین هرچیزی 
را ارائه دهیم، هرچند که هیچ اقدامی جبران کننده 
ایثارگری ها و جانفشانی این عزیزان نمی شود.رحیمی، شمار 
شهدای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با احتساب شهدای 
عملیات و شهدای دفاع مقدس را ١۵۵۸ تن اعلام کرد 
و گفت: ما خاک زیرپای خانواده شهدا و ایثارگران عزیز 
هستیم. مقام همه شهدا عالی و رفیع است.رییس پلیس 
تهران به شهید رنجبر و شهید طاهری از شهدای پلیس در 
تامین امنیت اشاره کرد و گفت: ببینید شهید رنجبر چطور 

برای تامین امنیت مردم جانش را فدا کرد، شهید طاهری 
هم همینطور وقتی متوجه ناامنی در یکی از خیابان ها شد 
از جانش مایه گذاشت.وی ادامه داد: سارقان و به خصوص 
سارقان منزل بیش از آنکه مالی را ببرند، یک ترس و لرزی 
را در دل مردم و خانواده ها ایجاد می کنند و همین موضوع 

اهمیت برخورد با آنان را به خوبی آشکار می کند.
وی با بیان اینکه پلیس ماموریت های مختلفی دارد، گفت: 
تنها در همین هفته چندین ماموریت مهم و سنگین را 
در تهران داریم که چهارشنبه سوری، شهرآورد، ترافیک 
بهشت زهرا در پنجشنبه و جمعه آخرسال و ... از جمله 
آنهاست که در کنار ماموریت های روزمره انجام می شود.

رحیمی افزود: در مورد ترافیک و تامین امنیت مراکز خرید 
ما از اول اسفندماه در آماده باش هستیم و ماموران ما از 
صبح زود تا ساعت ١۰ و ١١ شب مستقر و فعال هستند 
و کار خود را با ایثارگری انجام می دهند.وی از کشف ۲۰ 

تن مواد مخدر در پایتخت از ابتدای سال تاکنون خبر 
داد و گفت: تصور کنید اگر ایثارگری ماموران نبود، این 
مواد توزیع می شد.رحیمی در بخش دیگری از اظهارات 
خود گفت: امروز اگر آمریکا و همپیمانانش ما را محاصره 
کرده و حتی با برخی کشورهای منطقه هم همراه شده اند، 
دلیلش این است که می خواهند امنیت ما را مختل کنند.
وی در پایان گفت: مشکلات خانواده شهدا و ایثارگران را 
درک می کنیم و پاسدار ارزش های انقلاب و مدافع امنیت 

مردممان خواهیم بود.
آماده باش ۲۰ هزار مامور پلیس برای چهارشنبه 

سوری در تهران
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از آماده باش بیش از ۲۰ هزار 

مامور پلیس برای چهارشنبه سوری خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی درباره تمهیدات 
پلیس برای چهارشنبه سوری گفت: یکی از مناسبت های 

پیش رو که پلیس برای آن برنامه ریزی کرده است، 
چهارشنبه اخرسال است و ما مقتدرانه در این روز حضور 
خواهیم داشت و با هر اقدام خارج از عرف و هنجارشکنانه 
برخورد خواهیم کرد. وی ادامه داد: در همین راستا بیش 
از ۲۰ هزار مامور پلیس تهران بزرگ از ساعت ١۴ تا پایان 
شب در سراسر تهران به طور محسوس و نامحسوس در 
آماده باش بوده و با تخلفات و اقدامات مجرمانه برخورد 
خواهند کرد.رحیمی افزود: البته پلیس اقدامات خود برای 
چهارشنبه اخرسال را از ماه ها قبل اغاز کرده و مقادیر 
قابل توجهی موادمحترقه را نیز کشف و ضبط کرده است.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد افرادی که 
به دلیل تخلف و اقدامات مجرمانه در چهارشنبه سوری 
بازداشت شوند تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت 
خواهند بود و خودرویشان نیز برای همین مدت توقیف 

خواهد شد.

معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور 
گفت: مجرمان سایبری با ترفند »ارسال 
پیامک با عنوان گوشی تلفن همراه شما به 
علت عدم ثبت در سامانه همتا مسدود خواهد 

شد«، مترصد کلاهبرداری از هموطنان 
هستند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس فتا: سرهنگ رامین پاشایی در 
این باره اظهار کرد: بر اساس رصدهای صورت 

گرفته در پلیس فتا و گزارش های دریافتی 
از سوی هموطنان مشخص شد این بار 
مجرمان سایبری با طراحی پلتفرم مجرمانه 
در قالب ارسال پیامک با »سوء استفاده از نام 
و اعتبار سامانه همتا وزارت صمت« مبنی بر 
ثبت تلفن همراه هموطنان در سامانه همتا 
مشروط به مراجعه به لینک یا پیوند درج 
شده در پیامک و نصب اپلیکیشن جعلی و 
ارسال اخطار دروغین غیر فعال شدن گوشی 
تلفن همراه در صورت عدم مراجعه به لینک 
ارسال شده مترصد کلاهبرداری از هموطنان 

هستند.
این مقام انتظامی در تشریح شگرد این 
کلاهبرداران بیان داشت: ترفند این مجرمان 
سایبری دقیقا شبیه ترفند ابلاغیه های قضائی 
سامانه ثنا و سامانه پرداخت سود سهام عدالت 
بوده و با توجه به آگاهی بخشی های متعدد 
به هموطنان نسبت به شیوه های کلاهبرداری 
قبلی این بار افراد کلاهبردار در اقدامی جدید 
به سراغ »سامانه همتا وزارت صمت« رفته اند.
معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور 

ادامه داد: عموم مردم می بایست ضمن حفظ 
هوشیاری مراقب شگرد این افراد کلاهبردار 
باشند و همواره این آگاهی وجود داشته 
باشد که تمامی ابلاغیه ها و اطلاع رسانی 
در خصوص بهره مندی از خدمات دولتی 
از طریق شماره تلفن های پوششی صورت 
خواهد گرفت و هیچ سازمان و نهاد دولتی از 
طریق شماره تلفن های شخصی با اپراتورهای 
مختلف تلفن همراه برای برقراری ارتباط با 

کاربران خود اقدام نخواهد کرد. 
وی با اشاره به اینکه خوشبختانه دانش 
رسانه ای هموطنان با تعامل و همکاری 
بسیار سازنده رسانه ملی و خبرگزاری های 
رسمی و معتبر کشور با پلیس فتا افزایش 
پیدا کرده و همین امر باعث کاهش وقوع 
جرایم شده، گفت: وب سایت پلیس فتا به 
آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل 
از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری 
بوده و کاربران با مراجعه به آن  می توانند 
راهنمایی های لازم را دریافت کنند و در 
صورت نیاز نیز می توانند گزارش موارد 

مشکوک را در سامانه پاسخگویی فوریت های 
سایبری و شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با همکاران 

ما در میان بگذارند.
معاون اجتماعی پلیس فتا همچنین گفت: 
کاربران از پاسخ به تماس های ناشناس 

واتساپی، خودداری کنند.
سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با میزان 
درباره کلاهبرداری های احتمالی با مضمون 
تماس واتساپی، گفت: برخی از مجرمان 
سایبری به بهانه خرابی تلفن و موضوعات 
دیگر با برقراری تماس های واتساپی با اعلام 
خرابی تلفن شهری و منازل کاربران، کدی را 

برای آن ها ارسال می کنند. 
وی افزود: پس از ارسال کد، مجرمان صفحه 
نسخه کسب و کار واتساپی را بالا آورده و 
در فعل و انفعالاتی اقدام به اقدامات مجرمانه 
خود و اخاذی از کاربران می کنند.به گفته 
معاون اجتماعی پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
کشور، هموطنان از پاسخ دادن به تماس های 
واتساپی که از شماره های ناشناس گرفته 

می شود، خودداری کنند.

هنگام خواب آلودگی، بخوابید که نمیرید!

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

کشف ۲۰ تن مواد مخدر در تهران

رجیستری گوشی تلفن همراه، ترفند جدید مجرمان سایبری

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به این که شش دانگ یک قطعه محصور به صورت باغ درآمده است به مساحت 29000 متر مربع جزء قطعه 19 دادنامه 
دفتر1546  ذیل صفحه 279  ذیل شماره 238430  از1863  فرعی   80 به شماره  تهران  بخش  دادگاه  اول  50 شعبه  افرازی شماره 
املاک به نام آقای احمد رسولیان ثبت و به شماره چاپی 296071 صادر و تسلیم گردیده است و سپس نامبرده به استناد دادنامه 
انحصار وراثت شماره 402 مورخ 1376/4/10 شعبه 208 دادگاه عمومی تهران فوت نموده وراث وی به اسامی محمد رسولیان و علی 
رسولیان و حسن رسولیان پسران متوفی خانم فاطمه رسولیان دختر متوفی تعیین شده اند در ادامه احد از وراث نامبرده به نام 
محمد رسولیان نیز به استناد دادنامه حصر وراثت شماره 9309970920700307 مورخ 1393/5/20 حوزه شماره 8 مجتمع شماره 
یک شورای حل اختلاف تهران فوت نموده وراث وی به اسامی رباب اردکانیان همسر متوفی خانم زهرا رسولیان و سارا رسولیان و 
مریم رسولیان دختران متوفی و حسین رسولیان پسر متوفی تعیین شده اند همچنین آقای علی رسولیان به موجب دادنامه حصر 
وراثت شماره 89/10/515 مورخ 1389/8/10 حوزه شماره ده مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف تهران فوت نموده وراث وی به 
اسامی خانم زهرا حسینی صدرائی همسر متوفی آقایان امیر رسولیان و رضا رسولیان پسران متوفی تعیین شده اند و اکنون آقای 
حسن رسولیان و خانم فاطمه رسولیان دو نفر از وراث مرحوم میرزا احمد رسولیان به استناد دادنامه انحصار وراثت شماره 402 
مورخ 1376/4/10 شعبه 208 دادگاه عمومی تهران و خانم رباب اردکانیان و غیره وراث مرحوم محمد رسولیان و وراث مع الواسطه 
به موجب دادنامه حصر وراثت شماره 9209970920700307 مورخ 1393/5/20 حوزه شماره 8 مجتمع شماره  مرحوم صدرالذکر 
یک شورای حل اختلاف تهران وامیر رسولیان و رضا رسولیان وراث مرحوم علی رسولیان و وراث مع الواسطه مرحوم صدرالذکر به 
موجب دادنامه حصر وراثت شماره 89/10/515 مورخ 1389/8/10 و حوزه شماره 10 مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف تهران به 
موجب درخواست پستی به شماره پیگیری 958799 و 882319 و 959443 و 960317 غیره درخواست صدور سند مالکیت نسبت 
به سهم الارث خود نموده اند به موجب تقاضای وارده شماره 1147012059 مورخ1400/5/30 اعلام نموده اند که سند مالکیت مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین محصور که به صورت باغ درآمده است به مساحت 29000 متر مربع جز قطعه 19 دادنامه افرازی به پلاک 
ثبتی80 فرعی از 1863 اصلی واقع در بخش ده تهران مورد ثبت ذیل شماره 238430 ذیل صفحه 279 دفتر1546 املاک به شماره 
چاپی 296071 متعلق به مورث آنها مرحومان احمد رسولیان وحسن رسولیان و علی رسولیان نزد خانم مریم رسولیان می باشد و 
چون با اخطار به نامبرده طی اخطاریه شماره 1147018779 مورخ1400/8/9 سند مالکیت را تسلیم ننموده است لذا مراتب به تجویز 
تبصره 3 ذیل ماده 120ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی می شود که دارنده سند مذکور از تاریخ  انتشار این اگهی ظرف ده روز 
سند موصوف را تسلیم و یا مجوز نگهداری آنرا ضمن تقدیم اعتراض خود به این منطقه ارایه نماید بدیهی است در صورت انقضا مدت 

و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت وراث وفق قانون صادر وتسلیم خواهد شد.
16175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

 3090 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخ1400/11/17   1045039379 شماره  وارده  طی  اصالتا  احمدی  علی  آقای 
مورخ1400/11/16 دفترخانه982 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق 
با کاربری به پلاک ثبتی583 فرعی از1670 اصلی مفروز و مجزا شده از95/96 فرعی از اصلی مذکور قطعه دوم در طبقه اول شمالی 
و واقع در بخش ده ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 52/25 متر مربع به انضمام یک واحد پارکینگ 
به مساحت12/50 متر مربع قطعه یک واقع در طبقه همکف و یک باب انباری به مساحت 13 متر مربع قطعه یک تفکیکی واقع در 
زیرزمین مشخصات مالکیت مالکیت علی احمدی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد دارای شماره ملی0321066626 با جز سهم 6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 13389 تاریخ 1392/12/19 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 913 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی677484 سری سال که در صفحه 369 دفتر املاک 
جلد2449 ذیل شماره 461864 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 318 تاریخ 1383/8/25 موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 677484 سری سال که در صفحه 369 دفتر املاک  جلد 2449 ذیل شماره 461864 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده لذا مراتب د راجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در 

مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16176 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

فرمانده انتظامی استان گفت: با اقدام به موقع 
مأموران انتظامی و تنها در یک عملیات موفق 
پلیسی، ۶۹۴ هزار مواد محترقه در شهرستان 
هلیلان کشف شد.به گزارش ایسنا، به نقل از کانال 
اطلاع رسانی پلیس، سردار »دلاور القاصی مهر« 
اظهار کرد: با توجه به نزدیک بودن چهارشنبه 
آخرسال و خطرات ناشی از استفاده مواد محترقه 

خطرناک، برخورد با افرادی که در رابطه با تهیه؛ 
توزیع و قاچاق مواد محترقه فعالیت دارند در دستور 

کار پلیس استان قرار گرفته است. 
وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از 
۸۰۰ هزار انواع مواد محترقه در سطح استان کشف 
شده است، گفت: کسی با شادی مردم مخالف نیست 
امادغدغه ما حفظ امنیت و سلامت روانی و جسمی 

مردم است و در این زمینه با هر کسی که بخواهد 
تهدیدی علیه مردم باشد قاطعانه برخورد می کنیم.
القاصی مهر ادامه داد: ساخت، خرید و فروش، حمل 
و توزیع مواد محترقه و منفجره ممنوع بوده و جرم 
محسوب می شود و تکلیف برخورد با این افراد در 
قانون به صراحت مشخص شده است و پلیس برابر 

قانون با مخلان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.

محموله سنگین مواد محترقه در هلیلان کشف شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناسایی 
و کشف ۹۵ دستگاه استخراج رمز غیرمجاز ارز 
دیجیتال از یک کارگاه واقع در ایلخچی خبر داد.

عباس حسامی در گفت وگو با خبرنگاران با بیان اینکه 
در کنار کشف  مراکز غیرمجاز بزرگ استخراج رمز ارز، 
روزانه دستگاه های غیرمجازی در واحدهای مسکونی و 
تجاری داخل شهر شناسایی و کشف می شوند، اظهار 
کرد: در راستای کاهش پیک بار شبکه و جلوگیری 
از خاموشی به سایر مشترکان و همچنین مقابله با 
انشعابات غیرمجاز، همکاران ما موفق شدند با اطلاع 

واصله توسط اداره اطلاعات شهرستان اسکو مبنی بر 
وجود تعداد قابل توجهی ماینر در کارگاهی در ایلخچی 
با مجوز مقام قضایی بخش ایلخچی و با حضور عوامل 
اداره برق، نیروی انتظامی و اداره اطلاعات با حفظ 
حقوق شهروندی و رعایت موازین شرعی و قانونی، یک 
مرکز استخراج غیرمجاز رمز ارز و کالای قاچاق ماینر 
را شناسایی و کشف کنند.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز ادامه داد: در این بازدید ۴۳ دستگاه 
ماینر روشن که هنگام مراجعه در حال کار بوده اند، 
تعداد ۲۸ دستگاه ماینر خاموش و تعداد ۲۴ دستگاه 

کارت گرافیکی روشن توسط همکاران مدیریت 
برق شهرستان اسکو کشف شدند. توان مصرفی 
دستگاه های رمز ارز کشف شده ١۹۰ کیلووات بود.به 
گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز، حسامی یادآور شد: همچنین ١١ 
دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز دیجیتال نیز از دو 
انشعاب دیگر توسط همکاران مدیریت برق شهرستان 
اسکو کشف و شناسایی شد که مجموع دستگاه های 
ماینر کشف شده در منطقه ی ایلخچی طی یک ماه 

گذشته به ١۰۶ دستگاه رسید.

شناسایی و کشف ۹۵ دستگاه استخراج رمز ارز از یک کارگاه در ایلخچی


